ПРОТОКОЛ ОЧЕРЕДНОГО ОЧНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ
ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

, город Ульяновск, улица Пожарского, дом № В

■■ Дата проведения общего собрания: «Щ? » января 2018 г.
/ Место проведения общего собрания: ул. Пожарского, 8
: Время проведения -  15 час. 00 мин.
; Инициатор общего собрания -  председатель Правления ТСЖ «Пожарского, 8» Васильева

Наталья Викторовна.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город
. . Ульяновск, ул. Пожарского, 8 находящихся в собственности физических и (или)

юридических лиц составляет 3513,82 кв.м. Присутствуют собственники помещений или их
■ представители согласно списку (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

Присутствующие представляют интересы собственников помещений общей площадью
Л л Л Л ё Л  кв.м., что составляет (&ЛЛ Л  Л  % от общей площади всех помещений вКмногоквартирном доме.

Кворум - имеется.
Повестка дня собрания.

: 1. О выборе председателя и секретаря собрания, о выборе счетной комиссии.
2. Об утверждении отчёта управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2017 год.
3. О выборах Правления ТСЖ «Пожарского, 8». *
4. О выборах председателя Правления ТСЖ «Пожарского, 8».
5. О выборах Ревизионной комиссии (Ревизора) ТСЖ «Пожарского, 8».
6 .0  сроках полномочий Правления, председателя Правления и Ревизионной комиссии ■
«Ревизора» ТСЖ «Пожарского, 8».
7. О пролонгаций договора управления с АНО «Центр ТСЖ» на 2018 год,
8, О ремонтных работах на доме в 2018 году,

■ а) о перечне ремонтных работ
9 .0  размере вознаграждения председателю Правления ТСЖ «Пожарского, 8».

; 10. Об утверждении сметы на 2018 год и утверждения обязательных платежей и взносов.
■ 11. Об утверждении места хранения протоколов общих собраний, бюллетеней общих

собраний.

1. По первому вопросу:
1.1 слушали ' : 0 -
Поступило предложение избрать:
- председателем общего собрания „ „
- секретарем собрания К  тЦ ,£ К
- счётную комисс

Ф . М - О
t r  ^

ю в составе: ■ж-

, -  собственника кв. Ж

л /
-  собственника кв. ,
— собственника кв. ■ №

W T U M
:обственника кв.

собственника кв. УК
<7Вопрос поставлен на голосовать

Итоги голосования:
м\  «ПРОТИВ» О  мг, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» &

Решение принято большинством голосов.
Решили:
избрать:
- председателем общего собрания/
- секретарем собрания К  .....
- счётную комиссию в составе*
У ^" ' 9 t w V  л

и
и *  О

-  собственника кв.
-  собственника кв

< У м . и
. ж

-  собственника кв. , / у
-  собственника кв

2. По второму вопросу слушали собственника кв.-.
Поступило: предложение: утвердить отчёт управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за
2017 год.
Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования:
((ЗА» V- Z Z S Y ,  «ПРОТИВ» _______ м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» €? м2.
Решение принято большинством голосов.
Решили: Утвердить отчёт управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2017 год.

3. По третьему вопросу слушали i собственника кв. /;
Поступило предложение: Выбрать с У01 Ш .2018 года Правление ТСЖ «Пожарского, 8» в
составе;. _

■ 7 ? .  Я ! . . . # . , .
-т

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования:
«ЗА» ; «ПРОТИВ» &  м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» м2.
Решение принято большинством голосов.
Решили: Выбрать с 01.02.2018 года Правление ТСЖ «Пожарского, 8» в составе:д д л Е Ъ г ; —  *✓ . j t :.\ .. _ .... -  '1 Г'. I /  * . .  .-с— ^ CW ■ /С $ - у у_ _ _ _  ^

.. ..................... .. ............. ________________  ...« о / - ...
Г .. . W i C€,:rJd~ :■ _ ■
.«-■  ь . ~  ̂ ■ ■ ______________ _________ &  е "  -------... ,  С' „  Г . /Г/У ,■ / ■ ■  ■■ ' Г

4. По четвертому вопросу слушали^ U .  О , "собственника кв.
Поступило предложение: Выбрать с 01.02.2018 года председателем Правления ТСЖ
«Пожарекогр) „ ^  ^  8>>

^ T t -Щ-. С 7 - ,,  : ■ - т  J K
Вопрос/поставленЙга голосований ^  ̂ и
Итоги голосования:
«ЗА» «п р о т и в » # м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» г? ьг.
Решение принято большинством голосов.
Решили; Выбрать с 01.02,2018 года председателем Правления ТСЖ «Пожарского, 8»

7\ Цч О. ' с^Г\ , Л/Г:
~ ^п /р  ■' ^  ^  ^
5. По пятому вопросу слушали собственника кв.
Посинило предложение: выбрать с ОТ02,20 $  года Ревизионную комиссию (Ревизора) ТСЖ
«Пожарского, 8» n f  * _  ^  /
■ 1 :  _  % *.cL j 2 .* ъ ____ ____________ . . у  & № .  г _____
_ _  M i a ,  Г  “■ / Ж  ^ § 7 -  * * .> - л *

&

Вопрос поставлен на голосование. С
Итоги голосования:
«ЗА» 1 / Г /  & м \ «ПРОТИВ» 0
Решение принято большинством голосов.
Решили;-тлбвать с 01.02.2018 года Ревизионную комиссию (Ревизора) ТСЖ «Пожарского, 8»

м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» м .

i f  s  ̂

, . Пб. По шестому вопросу слушали v,  . . £,  A-Jfbc: собственника кв,
^Поступило предложение; установить срок полномочий Правления, председателя Правления и
Ревизионной комиссии (Ревизора) ТСЖ «Пожарского, 8» - 2 года.
Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования:
<<ЗА»* & ^ / ,  S &  м2, «ПРОТИВ» О  м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _ £ ________м2.
Решение принято большинством голосов.
Решили: установить срок полномочий Правления, председателя Правления и Ревизионной
комиссии (Ревизора) ТСЖ «Пожарского, 8» - 2 года.

7. По седьмому вопросу слушали^ собственника кв,,.
Поступило предложение: пролонгировать договор управления с АНО «Центр ТСЖ» на 2018
ГОД.
Вопрос поставлен на голосование,
Итоги голосования:
«ЗА» o ta t £ / .  м2, «ПРОТИВ» О  м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» С? м2.
Решение принято большинством голосов.
Решили: пролонгировать договор управления с АНО «Центр ТСЖ» на 2018 год,

8. По восьмому вопросу слушали^ о , ' .  ̂ собственника кв,- , ,
Поступило предложение: провести в 2018 го^у в доме ремонтные работы согласно перечня
(Приложение № 2),
Вопрос поставлен на голосование.

'Итоги голосования:
; « З А S o  м2, «ПРОТИВ» с-о м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _ 0 ________ м2.
Решение принято большинством голосов.
Решили: провести в 2018 году в доме ремонтные работы согласно перечня (Приложение № 2).

9. По девятому вопросу слушали f . l / <  О ___ ?— собственника кв. ,
Поступило предложение: утвердить с 01.0^2018 года вознаграждений председателю Правления
ТСЖ «Пожарского, 8» в размере « ' /  » руб. « 8 0 » коп. с 1 м2.
Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования:
«ЗА» & &  «ПРОТИВ» Y 0 . М2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» О м2.
Решение принято большинством голосов.
Решили: утвердить с 01.02.2018 года вознаграждение председателю Правления ТСЖ
'«Пожарского, 8» в размере « /  » руб. « / 0» коп. с 1 м2.

ТО.: По десятому вопросу слушШш Т. , *<**■ £ / ,  . ___________  "собственника кв.__;_.
Поступило предложение; утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме № 8 по ул. Пожарского на 2018
год в размере «содержание» - •/ДЦ S  Y  руб. с 1 м2; «текущий ремонт общего имущества
многоквартирного дома» - А2- руб. с 1 м2; «обслуживание домофона с трубкой/без
.трубки» -  ЭУ//‘£  ' руб. с квартиры. Тёярщ п и  с#Л?'<£. /а?.. Д Д Г Д С
Допуск? поставлен на/олосование. {?e?C£H%(h-tyt f Л С  с и * - $$ Т< tc. i/U /£ /

Итоги голреовг
«ЗА» ’ Ш оV ^ м 2 «ПРОТИВ» о «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ». ■а

Решение принято большинством голосов.
Решили: утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме № 8 по ул. Пожарского на 2018 год в

размере «содержание» - _____ /  fo'2 Д /  руб. с 1 м2; «текущий ремонт общего имущ-, \
.многоквартирного дома» - ______ дТ руб. с 1 м2; «обслуживание домофона с трубкой/ \
трубки» -  2) Ч /АХ ________ руб. с квартиры. >, Т-ещщ .уИигсфу. т А / / .  \

11. По одиннадцатому вопросу слушали в ? и ;*  о S собственника кв.
/Поступило предложение: утвердить местом хранения протоколов общих собраний,
/бюллетеней общих собраний -  АНО «Центр ТСЖ».
/Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования:
«ЗА» £ £ £ г ' £<? и 2, «ПРОТИВ»___
Решение принято большинством голосов.

м2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» (О мд

Решили: утвердить местом хранения протоколов общих собраний, бюллетеней общих
собраний -  АНО «Центр ТСЖ».

Приложение № 1. Реестр собственников помещений (или их представителей), принимающих
участие в общем собрании на 2 л. в 1 экз

, Председатель общего собраниям у, „

"" Секретарь общего собраниям ,

« У  О

Фс-сёМ/с £-ZerTbMcici JC&-иг-се еи .ы  /

if

¥ ,  U ? 0